
Zarządzenie Nr OR. 120. .2025

Starosty Kolskiego 
z dnia 07 listopada 2025 roku

dotyczy: postępowania przetargowego w trybie podstawowym pn. Zakup ambulansu typu 
„B” z wyposażeniem w ramach zadania uzupełnienie zasobów i infrastruktury 
niezbędnej do realizacji zadań OL i OC - urządzenia medyczne, w tym 
diagnostyczne z przeznaczeniem dla SPZOZ w Kole

Działając na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania komisję przetargową w 
składzie:

1) Pan/i Justyna Sobczak - przewodniczący,
2) Pan/i Iwona Klassura - członek,
3) Pan/i Robert Jokiel - członek,
4) Pani Magdalena Walkowska - sekretarz,

2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.
3. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia postępowania.

§2

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa załącznik 
do Zarządzenia Nr OR. 120.11.2022 Starosty Kolskiego z dnia 14 marca 2022 roku w sprawie 
organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ministerstwo Spraw
Wewnętrznych i Administracji
________________________

WIELKOPOLSKI URZĄD 
W WOJEWÓDZKI W POZNANIU OLiOC


